



NSE5_FMG-6.4^{Q&As}

Fortinet NSE 5 - FortiManager 6.4

Pass Fortinet NSE5_FMG-6.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.passapply.com/nse5_fmg-6-4.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

An administrator has assigned a global policy package to a new ADOM called ADOM1. What will happen if the administrator tries to create a new policy package in ADOM1?

- A. When creating a new policy package, the administrator can select the option to assign the global policy package to the new policy package
- B. When a new policy package is created, the administrator needs to reapply the global policy package to ADOM1.
- C. When a new policy package is created, the administrator must assign the global policy package from the global ADOM.
- D. When the new policy package is created, FortiManager automatically assigns the global policy package to the new policy package.

Correct Answer: D

Reference: https://help.fortinet.com/fmgr/50hlp/56/5-6-2/FortiManager_Admin_Guide/1200_Policy%20and%20Objects/0800_Managing%20policy%20packages/1200_Assign%20a%20global%20policy%20package.htm

QUESTION 2

An administrator's PC crashes before the administrator can submit a workflow session for approval. After the PC is restarted, the administrator notices that the ADOM was locked from the session before the crash.

How can the administrator unlock the ADOM?

- A. Restore the configuration from a previous backup.
- B. Log in as Super_User in order to unlock the ADOM.
- C. Log in using the same administrator account to unlock the ADOM.
- D. Delete the previous admin session manually through the FortiManager GUI or CLI.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which configuration setting for FortiGate is part of a device-level database on FortiManager?

- A. VIP and IP Pools
- B. Firewall policies
- C. Security profiles
- D. Routing

Correct Answer: D



The FortiManager stores the FortiGate configuration details in two distinct databases. The device-level database includes configuration details related to device-level settings, such as interfaces, DNS, routing, and more. The ADOM-level database includes configuration details related to firewall policies, objects, and security profiles.

QUESTION 4

View the following exhibit.



Starting Log (Run the device)

Start installing

```
Local-FortiGate $ config user device
Local-FortiGate (device) $ edit "mydevice"
new entry 'mydevice' added
Local-FortiGate (mydevice) $ next
MAC address can not be 0
Node_check_object fail!for mac 00:00:00:00:00:00
Attribute 'mac' value '00:00:00:00:00 00' checkingfail -33
Command fail. Return code 1
Local-FortiGate (device) $ end
...
Local-FortiGate $ config firewall policy
Local-FortiGate (policy) $ edit 2
New entry '2' added
Local-FortiGate (2) $ set name "Device_policy"
Local-FortiGate (2) $ set uuid 64...
Local-FortiGate (2) $ set srcintf "port3"
Local-FortiGate (2) $ set dstintf "port1"
Local-FortiGate (2) $ set srcaddr "all"
Local-FortiGate (2) $ set dstaddr "all"
Local-FortiGate (2) $ set action accept
Local-FortiGate (2) $ set schedule "always"
Local-FortiGate (2) $ set service "ALL"
Local-FortiGate (2) $ set devices "mydevice"
Entry not found in datasource
Value parse error before 'mydevice'
Command fail. Return code -3
Local-FortiGate (2) $ set nat enable
Local-FortiGate (2) $ next
Local-FortiGate (policy) $ end
...
```

Which statement is true regarding this failed installation log?

- A. Policy ID 2 is installed without a source address
- B. Policy ID 2 will not be installed
- C. Policy ID 2 is installed in disabled state



D. Policy ID 2 is installed without a source device

Correct Answer: D

QUESTION 5

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator creates a new policy package, Fortinet, in the custom ADOM1.

Which statement about the global policy package assignment to the newly-created policy package Fortinet is true?

- A. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package.
- B. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM.
- C. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM.
- D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package.

Correct Answer: A

Global Policy Package is applied at the ADOM level and you have the option to choose which ADOM policy packages you want to exclude (there is no option to choose Policy Packages to include).

[NSE5_FMG-6.4 PDF Dumps](#)

[NSE5_FMG-6.4 Practice Test](#)

[NSE5_FMG-6.4 Exam Questions](#)